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Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimine karşı AK Parti, CHP ve MHP’nin de
yer alarak Yenikapı’da düzenlenen “Demokrasi ve Şehitler” mitingi...

Fetullahçı Terör Örgütünün ( ) ne karşı AK Parti, CHP ve MHP’nin de yer alarak
Yenikapı’da düzenlenen “Demokrasi ve Şehitler” mitinginin benzerinin Diyarbakır Dağkapı’da teröre
karşı yapılmasının planlaması kentte sevinçle karşılandı.

FETÖ darbe girişimi

Özellikle son dönemlerde PKK’lı teröristlerin kadın ve çocukların hatta bebeklerin bile ölümüne neden
olan hain saldırılarına tepki gösteren Diyarbakırlılar, düzenlenecek miting ile terör saldırılarının sona
ermesini istiyor.

Eylül ayında yapılması hedeflenen miting için Diyarbakır’daki sivil toplum kuruluşu ve siyasi parti
temsilcileri bir araya gelerek, milyonların katıldığı ve dünyada da büyük yankı bulan Yenikapı’daki
mitingin benzerini gerçekleştirmek için program yapacak.

Yenikapı’daki miting, her siyasi görüşten insanı vatan uğrunda “tek yürek” yaparken, Dağkapı’daki
miting ile de teröre karşı birlik ve mücadelenin sağlanması hedefleniyor.
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Siyasi partilerden destek

AK Parti Diyarbakır İl Başkanı Muhammed Akar, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Yenikapı’da
yakalanan toplumsal uzlaşı ruhunun Türkiye’ye ve bölgeye yayılacağını söyledi.

Demokrasi nöbetlerinde toplumun farklı kesimleri ve siyasi partilerden destek aldıklarını anımsatan
Akar, bölgede son zamanlarda terör olaylarının yaşandığını, teröre karşı verilecek en büyük cevabın
toplumsal dayanışmayı güçlendirmek olduğunu belirtti.

Yenikapı mitinginde 78 milyonun tek bir yürek olduğunu gördüklerini, bu ruhu bölgeye de taşımak
gerektiğini anlatan Akar, bölgede huzur ve kardeşlik iklimini oluşturmaya çalıştıklarını kaydetti.

CHP Diyarbakır İl Başkanı Mehmet Sayın da düzenlenecek mitingin önemine dikkati çekerek, mitingin
toplumsal uzlaşıyla yapılmasının uygun olacağını söyledi.

Bunu çok kapsamlı düşünmek gerektiğini, topluma olumlu katkılar sunacağına vurgu yapan Sayın,
“Terörün her türlüsüne karşıyız. Şu anda aslında tam da ihtiyacımız olan bir şey. Tüm partilerin
katılımıyla bu tür mitinglerin yapılmasını olumlu karşılıyorum. Terör meselesi de siyaset üstüdür.
Toplumda her alanda uzlaşı sağlanılması toplumun faydasınadır.”

Hür Dava Partisi (HÜDA PAR) Diyarbakır İl Başkanı Şeyhmus Tanrıkulu, bölge halkının terör örgütü
PKK’ya karşı çıktığını belirterek, halkın gür sesiyle terör örgütü PKK’ya karşı çıkılmasının fayda
sağlayacağını söyledi.

STK’lardan birlik mesajı

Müzakere ve Çözüm Platformu Sözcüsü Alaattin Parlak, Yenikapı’da farklı siyasi görüşte olanların
darbeye karşı bir araya gelerek tarihi bir olaya imza atıldığını dile getirdi.

Diyarbakır ve bölgede benzer şekilde yapılacak mitingin toplumsal mutabakat açısından önemli
olduğunu belirten Parlak, darbe girişimiyle beraber bölgede terör olaylarının arttığını söyledi. Parlak,
şöyle konuştu:

“Yıllardır hükümetimiz, Kürt meselesiyle ilgili çok ciddi şekilde adımlar attı. Halkın bölgedeki teröre
tepki verdiğini biliyoruz. Onun için bölgede teröre karşı yapılacak bir miting, toplumsal mutabakat
sağlanmasına ciddi şekilde katkı sunacaktır. Çünkü insanlar artık ölüm ve gözyaşı istemiyor. Bundan
sonraki süreçte Diyarbakır’daki, batıdaki, sivil toplum kuruluşları, siyasi partiler, kanaat önderleri yan
yana gelir ve organize bir şekilde burada Yenikapı, Dağkapı ruhu şeklinde bir miting gerçekleştirmiş
oluruz.”

Özgür Der Diyarbakır İl Başkanı Süleyman Nazlıcan da Diyarbakır’da Yenikapı ruhuyla yapılacak
mitingin anlamlı olacağını vurguladı.

Halkın birlik ve beraberlik içinde olması için mitingin yapılması gerektiğini kaydeden Nazlıcan,
bölgedeki sıkıntıların bertaraf olması için toplumun yan yana gelebilmesi ve dayanışmayı
sağlayabilmesinin çok önemli olduğunu belirtti.

Çözüm İçin Sivil İnisiyatif Derneği (Çözüm Der) Başkanı Ercan Ezgin, birliğe, beraberliğe ve kardeşliğe
kast eden saldırılara karşı sessiz kalınmaması gerektiğini söyledi.

“Yenikapı ve Çanakkale ruhunu bölgede de özellikle Diyarbakır’da planlanacak olan teröre hayır mitingi
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ile göstermemizin zamanı gelmiştir” diyen Ezgin, şöyle konuştu:

“Gün artık birlik, beraberlik ve kardeşlik içerisinde teröre hayır demenin zamanı gelmiştir. Artık kan,
gözyaşı, ölen bebeklerin ceset parçalarını toplamak istemiyoruz. Zaman terör ve şiddet zamanı
değildir. Kanla şiddetle hiçbir sonuç alınmamıştır. Biz Selahaddin Eyyübi’nin torunlarıyız, bize korku
yakışmaz. Türkiye’den başka bir vatanımız yok.”

Vatandaşlar da mitingin yapılmasını istiyor

Diyarbakır halkının FETÖ’nün darbe girişimine karşı olduğunu, terör örgütüne de karşı koyacağını dile
getiren vatandaşlardan Halit Kurt, kentte yapılması planlanan teröre karşı mitingini desteklediklerini
bildirdi.

Kurt, “Nasıl ki darbeyi püskürttüysek terör örgütünü püskürtmek de bizim en önemli vazifemizdir,
çünkü Sur ilçesinin ve Diyarbakır’ın hali ortada. PKK terör örgütü yüzünden Diyarbakır hiçbir gelişme
göstermedi.” dedi.

Yunus Kaya da darbe girişimi gecesi sokakları terk etmediklerini, aynı tepkiyi terör örgütü PKK’ya karşı
da göstereceklerini anlatarak, “Tek yürek tek millet tek devlet olacağız. Bunların da hakkından
geleceğiz.” diye konuştu.

Selma Yıldırım ise Kürtçe yaptığı konuşmada, herkesin terör örgütlerine karşı birlik içerisinde hareket
etmesini isteyerek, terör örgütü PKK’nın halkın tepkisini bu sayede görebileceğini sözlerine ekledi.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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